mengaji masalah Tafsir Alquran, maka pada tanggal 11 Maret

2010 para tokoh Majelis Tafsir Alquran Sidoarjo mengajukan

surat permohonan pembukaan kantor perwakilan Sidoarjo

43 Surat Keputusan Ketua Umum Yayasan Majelis Tafsir Alquran Surakarta No. 173/Kep-49/
Tanggal 22 Juli 2010 M/ 10 Sya’ban 1431 H, Tentang Pengesahan Yayasan Majelis Tafsir
Alquran Surakarta Perwakilan SIdoarjo.MTA-10/7/2010.
44 Berita Jihad Pagi, Menuju Peresmian MTA Perwakilan Sidoarjo, www.mta.or.id menuju-
peresmian-mta-perwakilan-sidoarj//Minggu 2 Agustus 2010.

Setelah beberapa tahun menempati rumah Andryanto

Setyawan sebagai kantor sementara, pada Juni tahun 2013

MTA di Sidoarjo secara resmi meresmikan kantor perwakilan

45Surat Keputusan Ketua Umum Yayasan Majelis Tafsir Alquran Surakarta No. 173/Kep-49/
Tanggal 22 Juli 2010 M/ 10 Sya’ban 1431 H, Tentang Pengesahan Yayasan Majelis Tafsir
Alquran Surakarta Perwakilan SIdoarjo.MTA-10/7/2010
46Keputusan Ketua Umum Yayasan Majelis Tafsir Alquran Surakarta No. 173/Kep-49/MTA-
10/7/2010 Tanggal 22 Juli 2010 M/ 10 Sya’ban 1431 H, Tentang Pengesahan Yayasan Majelis
Tafsir Alquran Surakarta Perwakilan SIdoarjo.
47 JawaPos, Wajah Ketua MTA Sidoarjo Berdarah, 27 Oktober 2013.

1. Kegiatan Keagamaan

Dalam aktivitas social keagamaan, MTA mengadakan pengajian rutin

yang digelar di tempat tertentu. Aktivitas ini merupakan program dari

51Surat Keputusan Ketua Umum Yayasan Majelis Tafsir Alquran Surakarta No. 173/Kep-
49/MTA-10/7/2010 Tanggal 22 Juli 2010 M/ 10 Sya’ban 1431 H, Tentang persejutuan susunan
pengurus Majelis Tafsir Alquran Sidoarjo.